


Oprava mostu v km 279,056


1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				251 822,52
		DPH 21,00%				43 704,73
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				208 117,78
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				124 117,36
	1	Zemní práce				12 873,90
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	293,400	15,50	4 547,70
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 14 + pol 183</i>				
14	111212317	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	100,000	62,10	6 210,00
	<i>Pozn.</i>	<i>(5+5)*10</i>				
15	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,000	155,00	465,00
	<i>Pozn.</i>	<i>3</i>				
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	25,800	64,00	1 651,20
	<i>Pozn.</i>	<i>(4+5,3+8,5+8)*1</i>				
	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 888,50
88	326214231	Zdivo LTM z gabionů svařovaná síť povrch galvan vyplněná kamenem	m3	4,325	2 980,00	12 888,50
	<i>Pozn.</i>	<i>(4+8,2+5,3)*0,5*0,5</i>				
	4	Vodorovné konstrukce				2 006,00
101	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,850	1 260,00	1 071,00
	<i>Pozn.</i>	<i>(5+12)*0,2*0,24</i>				
102	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,850	1 100,00	935,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 101</i>				
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 171,67
166	628613233	Protikoroziní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	13,500	1 370,00	18 495,00
	<i>Pozn.</i>	<i>2+2+3,5+6</i>				
168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	20,480	130,70	2 676,67
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 166*1,517</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				72 255,15
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	193,400	91,60	17 715,44
	<i>Pozn.</i>	<i>(4+5,3+8,5+8)*3+10*8+6*6</i>				
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	5,505	1 550,00	8 532,75
	<i>Pozn.</i>	<i>(4+5,3)*0,5*0,8*0,5+(8,2+8)*0,5*0,9*0,5</i>				
196	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	6,000	1 600,00	9 600,00

Oprava mostu v km 279,056

1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				251 822,52
		DPH 21,00%				43 704,73
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				208 117,78
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	<i>doprava zábradlí 1 a 2 kolej</i>				
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	211,500	52,30	11 061,45
	<i>Pozn.</i>	<i>(4+5,3)*5+(8,5+8)*10</i>				
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 230,000	0,76	3 214,80
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 198 x 20 dní</i>				
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	211,500	31,70	6 704,55
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 198</i>				
232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	26,910	106,00	2 852,46
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 234</i>				
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	26,910	81,80	2 201,24
	<i>Pozn.</i>	<i>(8+8,2)*0,8+(4+5,3)*1,5</i>				
239	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	13,455	420,00	5 651,10
	<i>Pozn.</i>	<i>50% z pol 234</i>				
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	13,455	322,00	4 332,51
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 239</i>				
260	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,455	28,90	388,85
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 257</i>				
997		Přesun sutě				33,75
292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	0,161	209,00	33,75
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 239 *10m/m2 *0,04*0,03</i>				
998		Přesun hmot				2 888,40
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	11,600	249,00	2 888,40
	<i>Pozn.</i>	<i>0,5+10,5+0,6</i>				
PSV		Práce a dodávky PSV				53 774,34
767		Konstrukce zámečnické				53 774,34
346	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	25,500	1 200,00	30 600,00
	<i>Pozn.</i>	<i>8+4+8,2+5,3</i>				
347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	25,500	857,00	21 853,50
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 346</i>				
352	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,049	26 956,00	1 320,84
	<i>Pozn.</i>					

Oprava mostu v km 279,056					1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)	
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				251 822,52
		DPH 21,00%				43 704,73
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				208 117,78
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 328,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	208,00	3 328,00
	<i>Pozn.</i>					
URS		URS položky				15 117,83
	13515130	ocel široká jakost S235JR 200x20mm	t	0,134	29 417,20	3 941,90
	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	0,039	29 827,40	1 163,27
	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,064	30 179,00	1 916,37
	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,170	28 538,20	4 837,22
	31452111	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 8,0/10,0mm	m	70,500	18,75	1 322,02
	31452181	svorka lanová Pz D 8mm	kus	42,000	1,67	70,14
	31197012	napínák lanový oko-hák Zn bílý M10	kus	21,000	88,90	1 866,90
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 780,25
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				11 780,25
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	196 337,53	11 780,25
Celkem						208 117,78

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací